平成 22 年４月 27 日

各      位

会 社 名  か ど や 製 油 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 小 澤 二 郎

（JASDAQ・コード番号:2612）

問合せ先  執行役員管理部長 戸 倉 章 博

 (電話:03－3492－5545)

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 22 年４月 27 日開催の取締役会におきまして、下記のとおり平成 22 年３月 31

日を基準日とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件は、平成22年６月24日開催予定の第53回定時株主総会に付議する予定であります。

記

１． 配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(平成22年３月17日)

前期実績

(平成 21 年３月期)

基 準 日 平成 22 年 3 月 31 日 同左 平成 21 年 3 月 31 日

１株当たり配当金
65 円 00 銭   60 円 00 銭

50 円 00 銭

(普通配当45円 00銭)

(記念配当 5 円 00 銭)

配 当 金 の 総 額 611 百万円 － 470 百万円

効 力 発 生 日 平成 22 年 6 月 25 日 － 平成 21 年 6 月 26 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重点政策の一つとして位置付けており、配当

性向の目標は当期純利益の 40％を目処としております。

この配当政策に基づき、平成 22 年３月期の期末配当金については、平成 22 年３月 17 日

付の予想において１株当たり 60 円としておりましたが、業績が順調に推移する見込みであ

ることから、１株当たり 65 円に修正するものであります。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期末 年間

当 期 実 績 － 65 円 00 銭 65 円 00 銭

前期実績（平成21年３月期） － 50 円 00 銭 50 円 00 銭

以 上